

高知市建設工事等競争入札心得 新旧対照表

旧	新
<p>第1条～第9条 略</p> <p>(失格の入札)</p> <p>第10条 次の各号のいずれかに該当する場合は、その者を失格とする。</p> <p>(1) 入札に参加する資格のない者が入札をした場合（落札決定前に入札者が入札に参加する資格を喪失した場合を含む。） _____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(2)～(7) 略</p> <p>第11条～第20条 略</p>	<p>第1条～第9条 略</p> <p>(失格の入札)</p> <p>第10条 次の各号のいずれかに該当する場合は、その者を失格とする。</p> <p>(1) 入札に参加する資格のない者が入札をした場合（落札決定前に入札者が入札に参加する資格を喪失した場合を含む。） <u>ただし、事後審査型制限付き一般競争入札においては、事後審査型制限付き一般競争入札実施要領の規定により落札候補者についてのみ判断する。</u></p> <p>(2)～(7) 略</p> <p>第11条～第20条 略</p>

高知市建設工事等競争入札心得（電子入札用） 新旧対照表

旧	新
<p>第1条～第9条 略</p> <p>(失格の入札)</p> <p>第10条 次の各号のいずれかに該当する場合は、その者を失格とする。</p> <p>(1) 入札に参加する資格のない者が入札をした場合（落札決定前に入札者が入札に参加する資格を喪失した場合を含む。） _____</p> <p>_____</p> <p>_____</p> <p>(2)～(3) 略</p> <p>第11条～第20条 略</p>	<p>第1条～第9条 略</p> <p>(失格の入札)</p> <p>第10条 次の各号のいずれかに該当する場合は、その者を失格とする。</p> <p>(1) 入札に参加する資格のない者が入札をした場合（落札決定前に入札者が入札に参加する資格を喪失した場合を含む。） <u>ただし、事後審査型制限付き一般競争入札においては、事後審査型制限付き一般競争入札実施要領の規定により落札候補者についてのみ判断する。</u></p> <p>(2)～(3) 略</p> <p>第11条～第20条 略</p>